
KAULANA KITCHEN STUDIO(仮)

クラウドファンディング企画
カウラナキッチンスタジオ（仮）を応援してください！

ご協力いただいた
皆様への

お礼をご用意
いたしました

ご協力金は
A 5000円または
B 10000円または
C 15000円

!"#$!%&'()*+,&-

�§�¢�å�Æ�¤�ï�»�”�Â� �Ý�ï�Ä�~�§�¢�å�Æ�©�¿�½�ï�µ�»�´�¦�Ñ�•�ï�Å

! " #

TEL ���� ���������� ����������

皆様に可愛がっていただたいたカウラナキッチンワイキキは
コロナ禍の中で営業を続けることが難しく休業しておりましたが、

この度一旦閉店することとなりました。
これを受け,多くのカウラナキッチンを応援してくださった

皆様よりなんとかお店をを残せないかとのお声を
たくさん頂戴いたしました。本当に、本当に嬉しいことです。

美味しいものを皆さんと一緒にいただきながら
語らえる空間はオーナー・コースケ先生の

大切な宝物でもありました。

そこで！
渡辺コースケが

決断をいたしました。

この度「カウラナキッチンスタジオ（仮）」として
場所を移転し継続しようではないかと。

そこで皆様にクラウドファウンディングの
お願いをしたいと思います。

コースケ先生の作るおいしいお食事をいただきながらワイワイと
楽しく安心して過ごせる空間を一緒に作りませんか？
どうぞ皆様のご協力をお願い申し上げます。

Mail �L�B�V�M�B�O�B�F�O�U�F�S�U�B�J�O�N�F�O�U�!�Z�B�I�P�P���D�P���K�Q

★ご協力の全ての皆様へ
カウラナキッチンスタジ
オ移転記念グッズを。
★ご協力金10000円
限定ライブ配信１日券
★ご協力金15000円
限定ライブ２日券

お申し込みは
裏面をご覧ください



KAULANA KITCHEN STUDIO(仮)

�«�å�¢�Å�Ñ�•�ï�Ã�Ÿ�ï�¬
���	{

�«�å�¢�Å�Ñ�•�ï�Å
��`���ˆ	{

�Ñ�æ�¨�Æ �?�é
j�ø ! "

�¯�Ê !"#$%& ! "


\�å�D�Ô �å �D �Ô

�Ý�”�ç

�ž�Å�è�µ

�Ñ�æ�¨�Æ

	E	t

!

� �—�º�0�›
�S
¬�|�X�i

�^�M

A

B

C

�Ø

＜お振込先ご案内＞
関西みらい銀行 天神橋筋（テンジンバシスジ）支店
預金科目 普通口座 口座番号 0011111

口座名義 ワタナベコウスケ
※お振込にかかる手数料は振込依頼人様負担となります。

※振込依頼人名はお申し込みのお名前と同じでお願いいたします。

＜お申し込み方法とその後の簡単な流れ＞
①カウラナエンターテイメントまでご協力の旨をお知らせください。
②クラウドファンディング申込書を記入しご返信ください。
③指定の口座に御入金いただき、入金確認後に専用LINEにご登録お願いします。
④ライブ配信のご案内が届きます。
★ 限定ライブ配信のご案内はLINEアプリを使用いたします ★

�§�¢�å�Æ�©�¿�½�ï�µ�»�´�¦�¦�æ�´�Æ�ç�¬�¿�¶ご協力金 5000円

�v���µ�Ö�³�ß�ç�å� �Ò
�	ô�½�­�¿�Ä�
 �E�B�Z

�§�¢�å�Æ�©�¿�½�ï�µ�»�´�¦�¦�æ�´�Æ�ç�¬�¿�¶
ご協力金 10000円

ご協力金 15000円
�§�¢�å�Æ�©�¿�½�ï�µ�»�´�¦�¦�æ�´�Æ�ç�¬�¿�¶

�v���µ�Ö�³�ß�ç�å� �Ò
�	ô�½�­�¿�Ä ���E�B�Z�T

�Ø

�Ø


